Municípios Beneficiados Camapuã/MS, Sidrolândia/MS e Caarapó/MS 
Data de início do Projeto janeiro de 2025.  
Fase atual do Projeto Execução 
Encerramento estimado do 
Projeto 

março de 2026. 

Volume estimado de recursos 
financeiros necessários para a 
realização do Projeto 

R$ 53.500.000,00 (cinquenta e três milhões e quinhentos 
mil reais) 

Percentual que se estima 
captar com as Debêntures 
frente às necessidades de 
recursos financeiros do 
Projeto 

74,8% (setenta e quatro inteiros e oito décimos por cento) 

4. CRONOGRAMA ESTIMADO DAS PRINCIPAIS ETAPAS DA OFERTA 

Encontra-se abaixo um cronograma estimado das principais etapas da Oferta: